
 

 
 

 
Prot. 7992/2017    

                                                                                                       Gabicce Mare, 28  settembre 2017 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 Vista  la candidatura n. 28614 - 10862 del 11/11/2016 - FSE – INCLUSIONE SOCIALE  E 

LOTTA AL DISAGIO  ; 

   
Vista   la nota Prot. n. AOODGEFID/31706 del 24/07/2017 con la quale è stato trasmesso il 

              provvedimento di conferma del finanziamento di € 42.350,00 per 

Autorizzazione    progetto 10.1.1A-FSEPON-MA-2017-95  e impegno  di  spesa  

a  valere sull’Avviso                        

Pubblico prot.n.AOODGEFID\10862 del 16/09 2016, finalizzato al sostegno agli 

studenti caratterizzati da particolari fragilità, interventi  per il successo scolastico 

degli studenti;                              

                        

Visto  il D. Lgs. 50/2016 “Codice dei contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture 

in attuazione delle direttive 2004/17/CE e 2004/18/CE" (c.d.  Codice degli 

appalti pubblici) e successive modificazioni ed integrazioni; 

  

Visto  il Regolamento di esecuzione e attuazione del Codice degli Appalti Pubblici 

 emanato     

                       con D.P.R. 5/10/2010, n. 207;  

 

DETERMINA  

 

1.  di assumere l’incarico di Responsabile Unico del Procedimento (RUP) per la realizzazione 

degli interventi, a valere sul Fondo Europeo di Sviluppo Regionale, di cui alla nota  Prot. n. 

OODGEFID/31706  del 24/07/2017  - codice progetto: 10.1.1A-FSEPON-MA-2017-95  finalizzato 

al sostegno agli studenti caratterizzati da particolari fragilità, interventi  per il successo scolastico 

degli studenti;                              

2.  Trasmettere il presente provvedimento al Consiglio di Istituto affinché provveda alla relativa  

ratifica nella prima seduta utile.  

      

         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

            Dott.ssa Valeria Leonessa 

        Firma digitale 

 

 

I S T I T U T O  S T A T A L E  C O M P R E N S I V O  “ G .  L a n f r a n c o ” – 6 1 0 1 1 -  G A B I C C E  M A R E  ( P U )  

S c u o l e  d e l l ’ i n f a n z i a  s t a t a l e /  p a r i f i c a t a  e  p r i m a r i e  d i  G a b i c c e  M a r e  e  G r a d a r a  

S c u o l a  s e c o n d a r i a  d i  I °  g r a d o : S e d e  C e n t r a l e  d i  G a b i c c e  M a r e  e  S e z i o n e  S t a c c a t a  d i  G r a d a r a  

t e l .  0 5 4 1 9 6 0 1 1 8  -   f a x  0 5 4 1 9 5 4 7 7 6 C o d .  M e c c a n o g r a f i c o  P S I C 8 1 2 0 0 N   

C o d .  F i s .  9 2 0 2 0 4 6 0 4 1 3  C o d i c e  u n i v o c o  p e r  l a  f a t t u r a z i o n e  e l e t t r o n i c a  U F F Y 9 A  
E . m a i l  psic81200n@istruzione.it– PEC:psic81200n@pec.istruzione.it 

 

W E B  :  w w w . i c g a b i c c e . g o v . i t  

 

 

 

mailto:psic81200n@istruzione.it
mailto:PSIC81200N@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.icgabicce.gov.it/

		2017-10-05T13:05:02+0200
	LEONESSA VALERIA




